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يناير 15, 2024 15:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/01/14 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة عبد الكريم النسور و شريكه

مؤسسة احمد الجمل للمقاولات

شركة احمد سعد وشريكته

شركة ابراهيم رجا شحاده الشملوني وشركاه

شركة فاطمه حسني وشريكها

مؤسسة علاء حمدان الخوالده للمقاولات الان

مؤسسة علاء حمدان الخوالده للمقاولات الان

شركة سعد مرشد الردايده و شريكه

شركة ايمن ابو حسين وشركاه

شركة خطاب و جبر

شركة التنامي للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة عامر الزيده للمقاولات

مؤسسة حسام وصفي غرايبه للمقاولات

شركة فرسان البلقاء للمقاولات ذ.م.م.

شركة خالد عاطف الريموني وشريكه

شركة تمارا بلال المطرمي وشريكتها 

فن الابداع للمقاولات الانشائية 

مؤسسة عدي العزموطي للمقاولات الانشائية

مؤسسة محمد سفيان عمري للمقاولات الانش

مؤسسة محمد مدالله الطراونه للمقاولات الان

شركة البناء الحكيم للاسكان

جمال محمد عبدالجواد لافي

شركة علي الشويكيني وشركاه وشريكه  

عمران محمد صالح خرما

عبد الوهاب حسن احمد الصالح

محمد داود ابراهيم ابو سليم 

فيصل احمد ابو طبيخ وشركاه

فواز يوسف احمدغرايبه / لصالح المستاجر 

شركة علي الشويكيني وشركاه وشريكه  

محمد حسن علي مسعف

ايمن محمود محمد حماد

فواز يوسف احمدغرايبه / لصالح المستاجر 

محمد تيسير اسماعيل حميد غزلان/جهاد مح

محمد علي الموسى

اشرف توفيق اسعد اب خليفه

شركة علي الشويكيني وشركاه وشريكه  

فاطمة راتب العبسي وشريكتها

عبد الوهاب حسن احمد الصالح

محمد تيسير اسماعيل حميد غزلان/جهاد مح

احمد علي سليمان رضوان

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

رقـــم 
العضـويـة

83

2383

3179

3410

4210

4917

4917

4971

5213

5354

5397

5994

6230

6334

6410

6551

6558

6612

6661

6676

مساحة 
المشروع

1,905       

278         

758         

319         

1,800       

135         

150         

156         

440         

254         

530         

624         

476         

466         

367         

1,000       

324         

749         

400         

293         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       11,424.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

381.000 

13.900 

75.800 

15.950 

360.000 

6.750 

7.500 

7.800 

22.000 

12.700 

53.000 

62.400 

23.800 

23.300 

18.350 

100.000 

16.200 

74.900 

20.000 

14.650 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       1,310.000

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

3 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

12,428      

6,461       

7,291       

2,478       

16,873      

3,245       

3,245       

            

8,218       

3,771       

1,855       

6,929       

3,735       

2,356       

2,999       

6,604       

6,430       

7,172       

2,111       

3,141       

مجموع المساحات
القائمة 

1,905       

278         

758         

319         

3,673       

677         

677         

            

            

529         

530         

624         

476         

565         

367         

1,000       

324         

749         

400         

293         

مجموع المساحات
2024

1,905       

278         

758         

319         

3,673       

677         

677         

            

            

529         

530         

624         

476         

565         

367         

1,000       

324         

749         

400         

293         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

57.73  

4.21   

11.48  

9.67   

111.30 

20.52  

20.52  

.00    

.00    

16.03  

16.06  

9.45   

14.42  

17.12  

11.12  

15.15  

4.91   

11.35  

12.12  

8.88   

 م2

تسلسل العطاء

3066882

3066881

3066899

3066877

3066878

3066884

3066892

3066880

3066897

3066891

3066865

3066879

3066875

3066858

3066889

3066898

3066888

3066876

3066874

3066866
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2024/01/14 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

               0.115 دينار معدل بدل الاتعاب


